PREFEITURA DE
SORRISO
CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGÓCIO

PORTARIA N° 1.149, DE 13 DE JULHO DE 2021.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e;

RESOLVE:

Art. Io Designar Adelso Aguiar (titular) e Nelson Kummer (substituto), fiscais
da Ata de Registro de Preços n° 277/2021, originada do processo licitatório Pregão Presencial
n° 014/2021, com a finalidade de “Registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa para execução de serviço de limpeza e manutenção urbana, compreendendo varrição
manual e mecânica, capina manual, corte de grama, retirada de monturos e entulhos nas ruas,
avenidas, praças e logradouros públicos, conforme condições, quantidades necessárias, no
termo de referência e demais anexos.”

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 13 de julho de 2021.

Assinado Digitalmente
ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

Assinado Digitalmente
ESTEVAM HÚNGARO CALVO FILHO

Secretário de Administração

Prefoiiura Municipal do Sorriso
Publicado no Diário Oficial de Contas
TCE MT cm sHQ&P

Vaiq

1 Av. Porto Alegre, 2525 - Centro - CEP 78890-900
Sorriso - MT - Brasil - Tel.: - 55 (66) 3545-4700 sorriso.mt.gov.br

ohBvIDUNfq

Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN .
Assinado com (Cer, Digital) por Ari Genezio Lafin em 15/07/2021 às 16:17 de Brasília

Signatário 2: ESTEVAM HÚNGARO CALVO FILHO
Assinado com (Cer, Digital) por Estavam Húngaro Calvo Filho em 15/07/2021 às 16:15 de Brasília

Para confirmar o estado desse documento consulte:
https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: ohBvIDUNfq

ohBvIDUNfq

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar